Il contributo è riconosciuto per la realizzazione di un progetto imprenditoriale descritto nella 
domanda di partecipazione che prevede un investimento minimo di almeno Euro 4.000,00 (quattromila euro). 

3. La dotazione finanziaria del bando è di Euro 150.000,00 (centocinquantamila euro) 

4. Il contributo è concesso esclusivamente per gli investimenti che siano strumentali all’attività di impresa 

5. La Camera di commercio si riserva la facoltà di: 

− chiudere anticipatamente i termini della presentazione delle domande; 

− incrementare lo stanziamento iniziale o rifinanziare il bando;